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9
16:07

2140 m
1.600.000 

Autostart

ICA Maxi Eskilstuna - Breeders' Crown Fyraåriga Ston, Final (Grupp I, Int.)
Rennpreis: 1.600.000  (800.000 400.000 200.000 96.000 64.000 40.000)
ICA Maxi Eskilstuna - Breeders' Crown Fyraåriga Ston, Final (Grupp I, Int.)4-åriga ston. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 031107 eller 
tidigare.2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 800.000-400.000-200.000-96.000-64.000-40.000 (6 priser)Hederspris till segrande hästs 
ägare, tränare, körsven, uppfödare, hingstägare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst. 

1
2140

Hall Of Am
4j. mbr S (Muscle Hill - Hall Of Face)

Trainer: Stefan P Pettersson
Besitzer: Stockholm Stall Courant Ab

Magnus A Djuse

2021: 10 Starts - 5 Siege - 1 Platz    957.500 2020: 7 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    47.76610,5 1.804.307
24.10 Solvalla 1 12,1 2140A 403.500 4,2 M A Djuse Hall Of Am, Nikita Sunrise, Hoboken Am
05.10 Färjestad 6 12,4l2140A 238.500 4,4 M A Djuse Breidabliks Kahlua, Global Brilliance, Fifty C
05.09 Jägersro 4 12,1 2140A 2.000.000 2,0 M A Djuse Honey Mearas, Global Brilliance, Sayonara
24.08 Jägersro 1 11,6 2140A 217.000 2,1 M A Djuse Hall Of Am, Sayonara, Chablis Ribb
25.07 Axevalla 5 13,2 2640A 2.400.000 6,2 M A Djuse Honey Mearas, Barbro Kronos, Eagle Eye S

2 Honey Mearas
4j. mbr S (Readly Express - Khao Manee)

Trainer: Daniel Redén
Besitzer: Stall Zet (Redén Daniel)

Örjan Kihlström

2021: 10 Starts - 6 Siege - 3 Plätze    5.872.500 2020: 11 Starts - 4 Siege - 3 Plätze    448.00011,5 6.320.500
24.10 Solvalla 1 12,9 2140A 403.500 1,1 Ö Kihlström Honey Mearas, Woodbury Wine, Sayonara
09.10 Åby 1 12,3 2140A 1.035.000 2,8 Ö Kihlström Honey Mearas, Dixie Brick, Mellby Free
05.09 Jägersro 1 11,5 2140A 2.000.000 3,8 Ö Kihlström Honey Mearas, Global Brilliance, Sayonara
24.08 Jägersro 2 13,4 2140A 217.000 1,3 Ö Kihlström Global Brilliance, Honey Mearas, Queen Rat
25.07 Axevalla 1 12,8 2640A 2.400.000 3,2 Ö Kihlström Honey Mearas, Barbro Kronos, Eagle Eye S

3 Loaded Maria
4j. mbr S (Trixton - Liberte)

Trainer: Markus B Svedberg
Besitzer: Sollentuna Olof Brodin (Chart

Markus B Svedberg

2021: 7 Starts - 3 Siege - 0 Plätze    671.500 2020: 11 Starts - 5 Siege - 3 Plätze    1.200.50012,5 1.872.000
24.10 Solvalla 1 13,1 2140A 403.500 12,1 M B Svedberg Loaded Maria, Fifty Cent Piece, Bahama Pa
05.09 Jägersro U 12,5l2140A 2.000.000 25,5 M B Svedberg Honey Mearas, Global Brilliance, Sayonara
24.08 Jägersro 1 14,0 2140A 217.000 2,6 M B Svedberg Loaded Maria, Globalizer, Generator
25.07 Axevalla 4 13,1 2640A 2.400.000 28,6 M B Svedberg Honey Mearas, Barbro Kronos, Eagle Eye S
16.07 Axevalla 1 13,8 2640A 150.000 3,6 C J Jepson Loaded Maria, Tilda Express, Florist

4 Fifty Cent Piece
4j. br S (Muscle Hill - Thatsnotmyname)

Trainer: Robert Bergh
Besitzer: Srf Stable

Robert Bergh

2021: 11 Starts - 6 Siege - 2 Plätze    2.218.500 2020: 14 Starts - 3 Siege - 7 Plätze    1.183.93910,4 3.547.854
24.10 Solvalla 2 13,4 2140A 403.500 1,5 R Bergh Loaded Maria, Fifty Cent Piece, Bahama Pa
05.10 Färjestad 3 12,2l2140A 238.500 3,0 R Bergh Breidabliks Kahlua, Global Brilliance, Fifty C
21.09 Solänget 1 13,0 2140A 238.500 1,5 R Bergh Fifty Cent Piece, Exklusiva Liss, Hoboken A
28.07 Boden 1 12,6 2140A 222.500 1,2 R Bergh Fifty Cent Piece, Hector Sisu, Nikita Sunrise
21.07 Eskilstuna unpll2640A 405.000 2,8 R Bergh Sahara Jaeburn*, Boston Wise L.*, Maester

5 Woodbury Wine
4j. br S (Father Patrick - Cutup Hanover)

Trainer: Peter Untersteiner
Besitzer: Uppsala Easy Kb

Johan Untersteiner

2021: 9 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    220.000 2020: 6 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    131.00012,1 351.000
24.10 Solvalla 2 13,2 2140A 403.500 64,7 J Untersteiner Honey Mearas, Woodbury Wine, Sayonara
06.09 Halmstad 2 12,1 1640A 74.700 7,1 U Ohlsson Kirsi Boko, Woodbury Wine, Benedetta Jet
24.08 Jägersro U 12,7 2140A 217.000 116,9 S Persson Hall Of Am, Sayonara, Chablis Ribb
28.06 Halmstad 5 12,4l1609A 167.500 17,3 P Untersteiner Betting Pacer, Bank Wise As, Emma Hägge
02.06 Åmål U 13,5 1680A 144.000 32,1 P Untersteiner Staro Onyourmarks, Harriet Web, Mellby Ha

6 Hoboken Am
4j. ljbr S (Muscle Hill - My Love Di Quattro)

Trainer: Timo Nurmos
Besitzer: M Fl Ab Torp Och Småhus I V

Ulf Ohlsson

2021: 6 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    283.000 2020: 6 Starts - 5 Siege - 1 Platz    1.750.00012,3 2.033.000
24.10 Solvalla 3 12,3 2140A 403.500 5,4 U Ohlsson Hall Of Am, Nikita Sunrise, Hoboken Am
21.09 Solänget 3 13,1 2140A 238.500 3,4 U Ohlsson Fifty Cent Piece, Exklusiva Liss, Hoboken A
05.09 Jägersro 6 12,5 2140A 2.000.000 6,5 U Ohlsson Honey Mearas, Global Brilliance, Sayonara
24.08 Jägersro 1 12,8 2140A 217.000 3,2 U Ohlsson Hoboken Am, Juni Rapid, Bahama Passion
16.07 Axevalla dis 2640A 150.000 1,6 U Ohlsson Sayonara, Hill's Angel, Bahama Passion

7 Chablis Ribb
4j. br S (Raja Mirchi - Grape Ribb)

Trainer: Josefine Ivehag
Besitzer: Vingsjöparken Invest Ab & Ive

Erik Adielsson

2021: 9 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    202.500 2020: 16 Starts - 5 Siege - 5 Plätze    1.021.50010,1 1.227.800
24.10 Solvalla 4 13,6 2140A 403.500 41,9 U Ohlsson Honey Mearas, Woodbury Wine, Sayonara
14.10 Örebro 3 13,5 2100A 172.500 2,8 E Adielsson Dats So Cool, Malkin, Chablis Ribb
15.09 Åby 5 11,6 1640A 206.000 12,1 C J Jepson Ultra Bright, Mily, Sharp Dream
24.08 Jägersro 3 12,1 2140A 217.000 7,7 E Adielsson Hall Of Am, Sayonara, Chablis Ribb
25.07 Axevalla U 13,5 2640A 2.400.000 20,4 C Sjöström Honey Mearas, Barbro Kronos, Eagle Eye S

8 Modern Times
4j. b S (Muscle Hill - Royalty Forever)

Trainer: Kenneth Haugstad
Besitzer: Srf Stable

Kenneth Haugstad

2021: 11 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    174.800 2020: 4 Starts - 2 Siege - 1 Platz    140.50012,4 315.300
24.10 Solvalla 4 13,6 2140A 403.500 59,0 K Haugstad Loaded Maria, Fifty Cent Piece, Bahama Pa
27.09 Mantorp 1 13,5 2140A 74.700 2,5 K Haugstad Modern Times, Curie, Isabell Trot
08.09 Solvalla 1 13,3 2140A 129.500 4,5 K Haugstad Modern Times, Dreams Happen, Dacore
24.08 Jägersro U 13,9 2140A 217.000 127,1 K Haugstad Bring Me Wine, Heloise Am, Dame De Taille
02.08 Mantorp 5 14,1 2140A 238.500 102,1 K Haugstad Global Bred To Win*, The Primerose, Cash 

9 Nikita Sunrise
4j. b S (Maharajah - Mermaid Ås)

Trainer: Roger Nilsson
Besitzer: Örnsköldsvik Sollunda Gård A

Mats E Djuse

2021: 14 Starts - 3 Siege - 4 Plätze    337.000 2020: 17 Starts - 3 Siege - 5 Plätze    649.00011,5 986.000
24.10 Solvalla 2 12,3 2140A 403.500 59,0 M E Djuse Hall Of Am, Nikita Sunrise, Hoboken Am
16.10 Solänget 4 14,4 2160B 250.000 10,5 U Ohlsson Bowling El Mar, Racing Brodda, Unique Juni
21.09 Solänget 6 13,3 2140A 238.500 64,3 M E Djuse Fifty Cent Piece, Exklusiva Liss, Hoboken A
02.09 Boden 1 15,3 2180B 74.700 1,4 R Nilsson Nikita Sunrise, Affair Amok, Jolly Jane
08.08 Dannero 6 13,7 2180B 250.000 18,2 M E Djuse Lisa S.E., Bon Bini, Iceland Falls

10 Bahama Passion
4j. br S (Googoo Gaagaa - Drugeda)

Trainer: Tommy B Andersson
Besitzer: Andersson T B&Grundin R Wi

Mikael J Andersson

2021: 14 Starts - 4 Siege - 5 Plätze    421.250 2020: 15 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    255.00012,9 676.250
24.10 Solvalla 3 13,5 2140A 403.500 40,2 M J Andersson Loaded Maria, Fifty Cent Piece, Bahama Pa
13.10 Solvalla 1 15,3 2640A 140.500 3,1 M J Andersson Bahama Passion, Fossens Wally, Nika
05.10 Färjestad 5 12,4 2140A 238.500 101,3 M J Andersson Breidabliks Kahlua, Global Brilliance, Fifty C
05.09 Jägersro 5 12,9 1640A 114.500 4,5 M J Andersson Kattis J.Boko, Bring Me Money, Giordano S
24.08 Jägersro 3 13,8 2140A 217.000 25,4 M J Andersson Hoboken Am, Juni Rapid, Bahama Passion

11 Sayonara
4j. mbr S (Donato Hanover - Moviestar)

Trainer: Fredrik Wallin
Besitzer: M Fl Wallin Fredrik

Carl Johan Jepson

2021: 11 Starts - 1 Sieg - 5 Plätze    1.017.500 2020: 6 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    61.50014,8 1.852.500
24.10 Solvalla 3 13,6 2140A 403.500 8,3 C J Jepson Honey Mearas, Woodbury Wine, Sayonara
21.09 Solänget 5 13,2 2140A 238.500 9,1 C J Jepson Fifty Cent Piece, Exklusiva Liss, Hoboken A
05.09 Jägersro 3 11,7 2140A 2.000.000 24,4 C J Jepson Honey Mearas, Global Brilliance, Sayonara
24.08 Jägersro 2 12,0 2140A 217.000 3,6 C J Jepson Hall Of Am, Sayonara, Chablis Ribb
25.07 Axevalla 6 13,2 2640A 2.400.000 8,2 C J Jepson Honey Mearas, Barbro Kronos, Eagle Eye S

12 M.T.Perette
4j. br S (The Bank - Ivy L.B.)

Trainer: Mattias Djuse
Besitzer: M Fl Pdr Djurtransport Ab

Mattias Djuse

2021: 8 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    307.250 2020: 13 Starts - 6 Siege - 3 Plätze    1.192.50010,2 1.499.750
24.10 Solvalla 4 12,4 2140A 403.500 8,4 M Djuse Hall Of Am, Nikita Sunrise, Hoboken Am
22.09 Solvalla dis 1640A 140.500 18,7 M Djuse Marion Fouty Bon, Barbro Kronos, Fantaghir
18.08 Solvalla 3 13,7 2640A 409.500 25,4 M Djuse Dixie Brick, Digital Class, M.T.Perette
07.08 Rättvik 5 13,9 2140A 222.500 9,2 M Djuse Epimetheus, Comes With Age, Powerbank /
16.07 Axevalla 3 14,4 2640A 150.000 2,1 M Djuse Chablis Ribb, Barbro Kronos, M.T.Perette

Ergebnis: Quoten:


